

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA

ZAMBRANO VELEZ S.A.

Fundada EL 09 -09 -2011 Con Resolución SC.IJ.DJC.Q.11.003990 Resolución. N.-008-CJ-023-2011-ANT

Santo Domingo de los Tsáchilas, 08 de abril del 2015

Sr.
ZAMBRANO VELEZ ANTONIO SERAFIN.
GERENTE GENERAL COMPAÑÍA HNOS. ZAMBRANO VELEZ S.A
Presente

De nuestras consideraciones;

Por medio de la presente le pongo en su conocimiento, en calidad de Gerente General, la siguiente transferencia de acciones, para que el mencionado(a) accionista(s) sea incluido en el libro de accionistas y se dé su respectivo tramite a seguir.

La compañía de transporte de carga pesada **HERMANOS ZAMBRANO VELEZ S.A.,** con número de expediente N.-145216 a UD. Se dirige para comunicar la siguiente transferencia de acción:

Por la favorable atención que dé a la presente mis agradecimientos.

Atentamente,

CEDENTE

Nombres: ANTONIO SERAFIN Apellidos: ZAMBRANO VELEZ C.I. o RUC: 170823973-4 Valor de C.A.: DIEZ dólares

N.- de Acciones que cede. UNO (1)

N

CESIONARIO

Nombres: VALERIA ELIZABETH Apellidos: ZAMBRANO ZAMBRANO

C.I. o RUC: 172071535-6 Nacionalidad: ecuatoriana